ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2015 года № 49
О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета сельского поселения
Чуровское  от  26.11.2013 года № 22

 «О  дорожном  фонде сельского
поселения Чуровское»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское, Совет сельского поселения Чуровское РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Чуровское от 26.11.2013г. № 22 «О дорожном фонде сельского поселения Чуровское»:
- в разделе I «Общие положения» пункт 1.2.Порядка изложить в новой редакции:

«1.2. Муниципальный дорожный фонд сельского поселения Чуровское - часть средств бюджета сельского поселения Чуровское, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта и вне границ населенного пункта, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенного пункта и на цели, предусмотренные настоящим решением».

         2. Раздел   III   порядка      использования   бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Чуровское дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:
«3.7. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения подлежит корректировке в текущем финансовом году в следующем порядке:

1) уменьшение на сумму отрицательной разницы между фактически поступившим в отчетном финансовом году и утвержденным на конец отчетного финансового года объемам указанных в настоящей статье доходов;

    2) увеличение сумм положительной разницы между фактически поступившим в отчетном финансовом году и утвержденным на конец отчетного финансового года объемам указанных в настоящей статье доходов.»

3. Данное решение подлежит опубликованию в районной газете «Звезда».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и     распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 год.
Глава сельского поселения Чуровское                               С.Л.Лебедев